RESULTADO DEFINITIVO DA 4ª ETAPA - EXAME PSICOLÓGICO - SUBJUDIC E

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA AGENTE PENITENCIÁRIO - SEJUS 2016

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Em cumprimento à determinação judicial, proferida nos autos do Processo nº 0800129-
93.2022.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da
Universidade Estadual do Piauí-UESPI, torna público o Resultado Definitivo da 4ª Etapa
– Avaliação Psicológico.

Inscrição Nome Identidade Situação

004047 CIBELE CAVALCANTE LEMOS SOARES (sub judice) 3211813 - PI APTO

005613 JULIANA FLAVIA DE MELO SOUSA (sub judice) 2378291 - PI APTO

004215 * LEANDRO PATRIOLINO DOS SANTOS (sub judice) 97028084775 - CE APTO

quinta-feira, 24 de março de 2022 Página 1 de 1